



NETAJI SUBHAS OPEN UNIVERSITY
BURDWAN RAJ COLLEGE LEARNING SUPPORT CENTRE (C-01)

Aftab House, Frazer Avenue, PO - Rajbati, Burdwan - 713104

✉ nsoubrc@gmail.com, ☎ 0342-3550541, 6294347771



Reference No: BRC/NSOU/LSC/WEB/010/2024

Date: 14/12/2024

NOTICE

In view of the previous notice (Reference No: **BRC/NSOU/LSC/WEB/009/2024, Date: 24/11/2024**). All the 1st year "Undergraduate" students (2024-2025) of Ats, Commerce & Science (Only Mathematics) are hereby informed that all UG-PCP Offline Classes will be suspended on and from 22/12/2024 to until further notice.

পূর্ববর্তী বিজ্ঞপ্তির পরিপ্রেক্ষিতে (রেফারেন্স নং: BRC/NSOU/LSC/WEB/009/2024, তারিখ: 24/11/2024) Ats, Commerce & Science (শুধুমাত্র গণিত) এর সকল ১ম বর্ষের "স্নাতক" ছাত্র-ছাত্রীদের (2024-2025) এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে সমস্ত UG-PCP অফলাইন ক্লাস 22/12/2024 তারিখ এবং তার পর থেকে পরবর্তী নির্দেশ না দেওয়া পর্যন্ত স্থগিত থাকবে।

******Only Every Saturday (2:30-4:30) SLM (Study Material) will be distributed from the Counter. Every Sunday SLM (Study Material) Counter will be Closed due to UGDP & BDP Examination-2024.******